2023 年 10 月吉日

お取引先各位
日進医療器株式会社 営業部

愛知県北名古屋市沖村権現 35-2

TEL:0568(21)0635

FAX:0568(23)2787

「PD2 ブレーキ」廃番及び「PILOT2」仕様変更のご案内
拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

表題の件、弊社にて取扱いしております「PD2 ブレーキ」が在庫限りで廃番となります。

それに伴い、「PILOT2」の仕様を変更いたします。詳細は下記をご確認ください。今後もよ

り一層お客様に安心してご利用いただける製品をご提供できるよう努力していく所存でご

ざいますので、これまでと変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
敬具

  記

以上

PILOT2

品番･品名
PHA-0198A：PDブレーキA右P型PILOT2
PHA-0199A：PDブレーキA左P型PILOT2

写真

品番･品名
PHA-0253A：PD5ブレーキ右
PHA-0254A：PD5ブレーキ左

写真

類似部品統合の為

2023年12月予定（出荷数により前後します）

変更ございません。

PILOT2のブレーキを片側だけ交換される際はご注意ください。備考

廃番部品

新規部品

対象機種

廃番理由

廃番時期

価格